2020年 12月 18日

各 位

株式会社大京穴吹不動産

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：落合 英治）は、本日、以下のとおり、代表取

締役の異動について決定しましたのでお知らせします。

1． 代表取締役の異動

（1） 新任

氏名 新役職名 現役職名

森本
もりもと

 秀樹
ひ で き

▽代表取締役社長

事業統括部、総務部、

カスタマーセンター管掌

 ▽㈱大京 執行役員

落合
おちあい

 英
えい

治
じ

▽取締役会長 （代表取締役社長）

（㈱大京 専務取締役

（不動産流通事業部門担当））

（2） 当該異動の年月日   2021年 1月 1日

2． 代表者異動の理由

経営体制のより一層の強化のため。

3. 新任代表取締役の略歴

氏名 略歴

森本
もりもと

 秀樹
ひ で き

(1966年 2月 8日生)

1988 年 4 月 株式会社穴吹工務店 入社

2008 年 4 月 同社 財務本部 財務第二部長

2010 年 9 月 同社 グループ経営企画室長

2012年 10月 同社 事業本部 岡山支店長

2013 年 5 月 同社 経営戦略部長

2018年 10月 株式会社大京 グループ経営企画部長（現任）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 山本・井上 TEL：03-3435-3167